
STANDAARD SPEELSLEUTELSCHEMA 2023-2024 REGIO LIMBURG

1 2 3 4 5 6 7 8

maandag zondag

4-9-2023 10-9-2023

1 11-9-2023 17-9-2023 4-1 6-2 8-3 4-1 7-5 6-2 7-5 8-3

2 18-9-2023 24-9-2023 1-2 1-2 3-4 3-4 5-6 5-6 7-8 7-8

3 25-9-2023 1-10-2023 6-1 2-3 2-3 4-7 8-5 6-1 4-7 8-5

4 2-10-2023 8-10-2023 3-1 5-2 3-1 8-4 5-2 7-6 7-6 8-4

5 30-10-2023 5-11-2023 1-7 2-8 6-3 4-5 4-5 6-3 1-7 2-8

6 6-11-2023 12-11-2023 1-5 2-4 3-7 2-4 1-5 6-8 3-7 6-8

7 13-11-2023 19-11-2023 8-1 7-2 5-3 4-6 5-3 4-6 7-2 8-1

8 27-11-2023 3-12-2023 1-4 2-6 3-8 1-4 5-7 2-6 5-7 3-8

9 4-12-2023 10-12-2023 2-1 2-1 4-3 4-3 6-5 6-5 8-7 8-7

10 11-12-2023 17-12-2023 1-6 3-2 3-2 7-4 5-8 1-6 7-4 5-8

11 1-1-2024 7-1-2024 1-3 2-5 1-3 4-8 2-5 6-7 6-7 4-8

12 8-1-2024 14-1-2024 5-1 4-2 7-3 4-2 5-1 8-6 7-3 8-6

13 15-1-2024 21-1-2024 1-8 2-7 3-5 6-4 3-5 6-4 2-7 1-8

14 22-1-2024 28-1-2024 7-1 8-2 3-6 5-4 5-4 3-6 7-1 8-2

reserve 1 3-9-2023

reserve 2 10-9-2023

reserve 3 22-10-2023

reserve 4 29-10-2023

reserve 5 11-2-2023

reserve 6 18-2-2023

1-8 2-7

3-4 5-6

25-12-2023

31-12-2023

4-2-2024

Dutch Open

LK

Kerstmis

NK

Datum

2023

Speel

week

15-10-2023

26-11-2023

Vrije weekendenReserveweekenden

2024

7 januari 2024

21 januari 2024

SLEUTEL 1

24 september 2023

5 november 2023

12 november 2023

3 december 2023

17 december 2023

SLEUTEL 5

24 september 2023

8 oktober 2023

19 november 2023

3 december 2023

17 december 2023

14 januari 2024

28 januari 2024

SLEUTEL 2

1 oktober 2023

5 november 2023

12 november 2023

3 december 2023

10 december 2023

7 januari 2024

21 januari 2024

SLEUTEL 6

17 september 2023

1 oktober 2023

5 november 2023

12 november 2023

10 december 2023

7 januari 2024

21 januari 2024

SLEUTEL 3

24 september 2023

8 oktober 2023

12 november 2023

3 december 2023

17 december 2023

21 januari 2024

28 januari 2024

17 december 2023

14 januari 2024

SLEUTEL 7

17 september 2023

24 september 2023

8 oktober 2023

19 november 2023

SLEUTEL 8

17 september 2023

1 oktober 2023

1 oktober 2023

5 november 2023

19 november 2023

10 december 2023

7 januari 2024

14 januari 2024

28 januari 202428 januari 2024

THUISWEDSTRIJDEN PER SPEELSLEUTEL

8 oktober 2023

19 november 2023

10 december 2023

SLEUTEL 4

17 september 2023

14 januari 2024

TEGENGESTELDE SLEUTELS OVEREENKOMSTIGE SLEUTELS

sleutel 2 en 6 afwijking in week 1 en 8

sleutel 5 en 7 afwijking in week 1 en 8

sleutel 1 en 3 afwijking in week 4 en 11 + in week 5 en 14

sleutel 4 en 8 afwijking in week 4 en 11 + in week 5 en 14



4 6 7 8

1 3 5 7

2 4 6 8

3 5 7 8

1 2 4 6

1 2 3 6

4 5 7 8

1 2 3 5

2 4 6 8

1 3 5 7

1 2 4 6

4 5 7 8

1 2 3 6

3 5 7 8

speel weekeinde sleutel van de thuis spelende vereniging

THUISWEDSTRIJDEN PER SPEELSLEUTEL NAAST ELKAAR

17 september 2023

24 september 2023

1 oktober 2023

8 oktober 2023

5 november 2023

12 november 2023

21 januari 2024

28 januari 2024

19 november 2023

3 december 2023

10 december 2023

#VERW!

7 januari 2024

14 januari 2024



SPEELSLEUTELSCHEMA VOOR AFDELINGEN MET 10 TEAMS 2023-2024 REGIO LIMBURG

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

maandag zondag

4-9-2023 10-9-2023

1 11-9-2023 17-9-2023 4-1 9-2 6-3 4-1 8-5 6-3 7-10 8-5 9-2 7-10

2 18-9-2023 24-9-2023 1-2 1-2 3-4 3-4 5-6 5-6 7-8 7-8 10-9 10-9

3 25-9-2023 1-10-2023 6-1 2-4 8-3 2-4 10-5 6-1 9-7 8-3 9-7 10-5

4 2-10-2023 8-10-2023 3-1 10-2 3-1 5-4 5-4 7-6 7-6 8-9 8-9 10-2

5 30-10-2023 5-11-2023 1-7 2-8 5-3 4-9 5-3 6-10 1-7 2-8 4-9 6-10

6 6-11-2023 12-11-2023 1-5 2-3 2-3 7-4 1-5 6-9 7-4 10-8 6-9 10-8

7 13-11-2023 19-11-2023 8-1 7-2 10-3 4-6 5-9 4-6 7-2 8-1 5-9 10-3

8 27-11-2023 3-12-2023 1-4 2-9 3-6 1-4 5-8 3-6 10-7 5-8 2-9 10-7

9 4-12-2023 10-12-2023 2-1 2-1 4-3 4-3 6-5 6-5 8-7 8-7 9-10 9-10

10 11-12-2023 17-12-2023 1-6 4-2 3-8 4-2 5-10 1-6 7-9 3-8 7-9 5-10

11 1-1-2024 7-1-2024 1-3 2-10 1-3 4-5 4-5 6-7 6-7 9-8 9-8 2-10

12 8-1-2024 14-1-2024 5-1 3-2 3-2 4-7 5-1 9-6 4-7 8-10 9-6 8-10

13 15-1-2024 21-1-2024 1-8 2-7 3-10 6-4 9-5 6-4 2-7 1-8 9-5 3-10

14 22-1-2024 28-1-2024 7-1 8-2 3-5 9-4 3-5 10-6 7-1 8-2 9-4 10-6

15 16-10-2023 22-10-2023 1-10 6-2 3-9 4-8 5-7 6-2 5-7 4-8 3-9 1-10

16 23-10-2023 29-10-2023 10-1 2-6 9-3 8-4 7-5 2-6 7-5 8-4 9-3 10-1

17 5-2-2024 11-2-2024 9-1 2-5 7-3 10-4 2-5 8-6 7-3 8-6 9-1 10-4

18 12-2-2024 18-2-2024 1-9 5-2 3-7 4-10 5-2 6-8 3-7 6-8 1-9 4-10

Vrije weekenden

reserve 1 3-9-2023

reserve 2 10-9-2023

reserve 3 22-10-2023

reserve 4 29-10-2023

reserve 5 11-2-2023

reeve 7 18-2-2023

1-8 2-7

3-4 5-6

31-12-2023

4-2-2024

Dutch Open

LK

Kerstmis

NK

26-11-2023

Speel

week

Datum

2023

Reserveweekenden

15-10-2023

2024

25-12-2023

5 november 2023 5 november 2023 8 oktober 2023 5 november 2023

THUISWEDSTRIJDEN PER SPEELSLEUTEL

SLEUTEL 1 SLEUTEL 2 SLEUTEL 3 SLEUTEL 4

24 september 2023 1 oktober 2023 24 september 2023 17 september 2023

12 november 2023 12 november 2023 12 november 2023 19 november 2023

3 december 2023 3 december 2023 3 december 2023 10 december 2023

17 december 2023 10 december 2023 17 december 2023 17 december 2023

7 januari 2024 7 januari 2024 21 januari 2024 7 januari 2024

21 januari 2024 21 januari 2024 28 januari 2024 14 januari 2024

17 september 2023

SLEUTEL 8 SLEUTEL 9

17 december 2023

SLEUTEL 6 SLEUTEL 7

8 oktober 2023

1 oktober 2023

17 september 2023

10 december 2023

14 januari 2024

14 januari 2024

24 september 2023

8 oktober 2023

12 november 2023

19 november 2023

19 november 2023 7 januari 2024

10 december 2023

1 oktober 2023

21 januari 2024

11 februari 2024

17 september 2023

1 oktober 2023

5 november 2023

12 november 2023

10 december 2023

7 januari 2024

17 september 2023

28 januari 2024 28 januari 2024

22 oktober 2023

18 februari 2024

29 oktober 2023

11 februari 2024

21 januari 2024 28 januari 2024

18 februari 2024

22 oktober 2023

18 februari 2024

29 oktober 2023

11 februari 2024

29 oktober 2023

11 februari 2024

29 oktober 2023

8 oktober 2023

12 november 2023

SLEUTEL 5

24 september 2023

8 oktober 2023

5 november 2023

19 november 2023

3 december 2023

17 december 2023

14 januari 2024

SLEUTEL 10

24 september 2023

1 oktober 2023

19 november 2023

3 december 2023

28 januari 2024

22 oktober 202322 oktober 2023

18 februari 2024

29 oktober 2023

11 februari 2024

22 oktober 2023

18 februari 2024

TEGENGESTELDE SLEUTELS OVEREENKOMSTIGE SLEUTELS

sleutel 2 en 6 afwijking in week 1 en 8

sleutel 5 en 7 afwijking in week 1 en 8

sleutel 1 en 3 afwijking in week 4 en 11 + in week 5 en 14

sleutel 4 en 8 afwijking in week 4 en 11 + in week 5 en 14



4 6 7 8 9

1 3 5 7 10

2 6 8 9 10

3 5 7 8 10

1 2 4 5 6

1 2 3 6 7 10

4 5 7 8 10

1 2 3 5 10

2 4 6 8 9

1 3 4 5 7

1 2 4 6 9

4 5 8 9

1 2 3 6 9

3 7 8 9 10

1 3 4 5 6

2 7 8 9 10

2 7 8 9 10

1 3 4 5 6

15 - 16 - 17 - 18 zijn extra ronden door speelschema van 10

daardoor zijn er 2 wedstrijden extra te spelen per team

thuiswedstrijden in groen zijn gelijk aan speelschema van 8 m.u.v. 9 en 10

thuiswedstrijden in oranje wijken af van speelschema van 8

22 oktober 2023

29 oktober 2023

11 februari 2024

18 februari 2024

THUISWEDSTRIJDEN PER SPEELSLEUTEL NAAST ELKAAR

speel weekeinde

17 september 2023

12 november 2023

19 november 2023

24 september 2023

1 oktober 2023

8 oktober 2023

sleutel van de thuis spelende vereniging

5 november 2023

3 december 2023

10 december 2023

#VERW!

7 januari 2024

14 januari 2024

21 januari 2024

28 januari 2024


